rennitate successum, Legatione intra vel extra Regnum servitio
militari, ad munimenta ad evictorem, vel alijs quibusvis dilatio-
nibus, et legalibus impedimentis non differendo. Ad Quictationem
preterea ultra proximos officij predicti castrensis Capitani Præmi-
slicens Terminos, dilationem sibi non recipiendo nullasq; motiones
appellationes, ac eorum prosecutiones faciendos, ac premissa omnia
pænit simpliciter vel simpliciter, evasionibus, suspensionibus, facta-
lis tenet, præsumptione Terrestri, bello Conventioneq; ac alijs omnibus
iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis
cavendo, Hac sua prædicta personali Recognitione ad præmissa omnia mediante

Heynowiczowna siue So- bestianska Pakosz Quictat.

Comperens personaliter coram officio Actusq; prædicti castrensis Capitani Præ-
mislens Gensæ factæ nra Heynowiczowna, olim Nobilis Valeriana Hey-
nowicz, cum olim Nobili Dorothea de Menton olim Nobili Stanisla-
Wieglinshi ~~filia~~ procreata filia, Nobili vero Joannis Sobestian-
the Cantoris legitima cum eiusdem mariti sui stri Turturis coniu-
gatis personali a presentia et a honore ac inscripta recogno-
senda consensu, sana mente et corpore existens, a Terribus, Si-
nichibus, Junctis, Jurisdictionibusq; suis, quibusvis, proprijs
et competentib; recedendo. Prædicti vero castrensis Capitaneali
Præmislens Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum suc-
cessionibus ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plena-
re incorporando, atq; subiiciendo palam libere publice ac per-
expresse recognovit. Quia sibi Recognoscens per manus
Gensæ Stanisla Pakosz olim Gensæ Michaelis Pakosz fratris ger-
mani - et successoris legitimi, pro summa quod et quanta
ex summa originali Ducum Millium et Quingentorum floreno-
rum polonicarum seu alia quavis maiori originaliter per
olim

olim Inosum Nicolaum de Goray Cuncto Kapifenim Peridta
 nouerit modo obligatio super bonis suis hereditarijs villano
 Fanyce et Pashu et Tribus medijs Lanejz agri in villa to
 canie consisten, memorato olim Inoso Stanislao Weglntha
 Auo sui Recognoscentis et Anno de Radziszowz foruigibz
 coram Actis Terratribus Przemischen seu alijs quibusuis
 Authentici Regni inscripta prouenit et denuatur, sez' Reo-
 gnoscentem post gata p'fata olim Posther Weglntha
 matris suae inter alia sui Recognoscentis foruigibz
 Iure legitimo et naturali spectat et conuenit plenarie satisfi-
 dum est. ob quam eiusmodi p'fata satisfacionem eundz
 Inosum Stanislauum Palosz cuiusq' Postens de Summa eadem
 de sortibus sui Recognoscentis spectante, Quierat, emittit,
 dimittit, liberumq' et absolutum perpetuo fuit et nun-
 hat, Inscriptionem obligatoriam, per eundem olim Inosum
 Cuncto recognitam ex Iure suo successorio que ad personam
 suam spectat, Capiat, et de bonis certarum sortium Ville Pien-
 howa Wisnia sibi Recognoscenti in Summa eadem ad portio-
 nem suam spectant per eundem Inosum Stanislauum Palosz, tan-
 quam matris olim Inosi Michaelis Palosz summas eiusdem
 in bonis suprascriptis memorati olim Inosi Cuncto huiusmodi
 Cuiusmodi, fratrem germanum matris et huiusmodi per se pos-
 sepsit condescendit, Recognoscentis sibi in his oibz plenarie satisfi-
 facte.